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BAR
GIARDINO
RISTORANTE

BAR ITALIANO

Ogni piazza d’Italia ha il suo bar.
Luogo di volti amici, chiacchiere e anche di
pensieri piu profondi.
10_11 ¢ il bar della Piazza di Portrait Milano.

Every piazza in Italy has its own bar.
A place of friendly faces, chats and also
deeper thoughts.
10_1T1is the bar in the Piazza of Portrait Milano.



SIGNATURE COCKTAIL

s

MAGISTRIS NEGRONI

BOMBAY GIN, CAMPARI INFUSO ALL'ALLORO, VINO ANCESTRALE
BOMBAY GIN, LAUREL INFUSED CAMPARI, ANCESTRAL WINE

22



COLONNE DEL IO_I

|O_II SPRITZ @ 22

Americano Savoia, Pompelmo Rosa, Prosecco
Americano Savoia, Pink Grapefruit, Prosecco

SOUTHSIDE FIZZ 22

Muma Gin, Masticha, Lime, Menta
Muma Gin, Masticha, Lime, Mint

GIOSTRA D’ALCOQOL 7@ 22

Bitter Fusetti, Winestillery Tuscan Vermouth,
Cedrata Tassoni, Cioccolato e Grana Padano
Bitter Fusetti, Winestillery Tuscan Vermouth,
Tassoni Cedrata, Chocolate and Grana Padano cheese

ROSSINI IN CORSO VENEZIA “» 22

Italicus, Fragole e bergamotto, Prosecco,
Velluto alle rose e menta

Italicus, Strawberries and bergamot, Prosecco,
Mint and rose velvet

AMBROGINO D'ORO 22

Campari, Rabarbaro Zucca Gran Riserva,
Bitter Vaniglia, Chinotto San Pellegrino
Campari, Rabarbaro Zucca Gran Riserva,
Vanilla Bitter, San Pellegrino Chinotto



APERITIVO A MILANO APERITIF IN MILAN

BITTER AGITATO @ 20
Mix di bitter, Liquore all’anice
Bitters mix, Anise liqueur
GARIBALDI @ 20
Bitter Fusetti, Succo d’arancia
Bitter Fusetti, Orange juice
NEGRONI SBAGLIATO @ 22
Bitter Campari, Vermouth rosso, Spumante Brut
Campari Bitter, Red Vermouth, Brut Sparkling Wine

/\404({‘
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SBAGLIATISSIMO ~ 18
Bitter analcolico, Martini Vibrante, Cedrata
Non-alcoholic bitter, Martini Vibrante, Cedrata
DOPO TEATRO AMARO COCCHI| @ 18
servito con Campari e Selz
served with Campari and Selz
CARPANO ANTICA FORMULA 18
servito con Bitter Fusetti e Selz
served with Bitter Fusetti and Selz
9 DI DANTE INFERNO 18

servito con Ginrosa e Selz
served with Ginrosa and Selz



UPDRINKING

La nostra € una creativita consapevole. Ci impegniamo a ridurre gli
sprechi utilizzando gli ingredienti al 100%: li trasformiamo in forme
alternative di upcycling che mantengono la preziosa qualita delle
materie prime, ma anche dell’ambiente che le genera.

Ours is a conscious creativity. We strive to reduce food waste by
using 100% of our ingredients, transforming them into alternative
upcycling forms that keep the invaluable quality of the raw materials
but also of the environment that generates them.

& SPEZIE - grog caldo ® 22
Acqua di Gin Speziata, Cannella, Sciroppo al rum, Caffé, Liquore alla vaniglia,
Agrumi

Spiced Gin Water, Cinnamon, Rum Syrup, Coffee, Vanilla liqueur, Citrus

£MANDARINO - sour ©? 22

Gin, Liquore al Mandarino, St-Germain, Zucchero, Limone, Bianco d’'uovo
Gin, Mandarin Liqueur, St-Germain, Sugar, Lemon, Egg white

2PORCINO - americano @ 22

Campari, Vermouth all’aceto balsamico, Soda al Porcino
Campari, Vermouth balsamic vinaigrette cask, Porcini mushroom Soda

ENOCCIOLA - pink squirrel “” 22

Adriatico Amaretto, Caffé, Vermouth rosso, Sciroppo di nocciola, Lime
Adriatico Amaretto, Coffee, Vermouth Rosso, Hazelnut Syrup, Lime

2TABACCO - manhattan @ 22

Grappa di moscato, Spagirico Tabacco, Pedro Ximenes,
Essenza al legno di cedro

Moscato Grappa, Spagirico Tabacco, Pedro Ximenes,
Cedarwood Essence

%MIELE - negroni *? 22

Vermouth Rosso, Amaro alle erbe, Velluto di miele e birra Biova
Vermouth Rosso, Herbs bitter, Honey & Biova beer velvet



SCALDACUORE HEARTWARMING

Alla leggendaria nebbia milanese, alle cime innevate, alla ricerca dei
regali di Natale. Queste bevande portano proprio li, alla tradizione
di quel vapore profumato che riscalda le mani, i ricordi e il cuore.

To the legendary Milanese fog, to snowy peaks, to the search for
Christmas gifts. These drinks take you right there, to the traditions of
that fragrant steam that warms hands, memories, and hearts.

BOMBARDINO 4 ™ 16

Rum all’ananas, Martini Ambrato, Zucchero, Tuorlo d’'uovo, Panna montata,
Peperoncino
Pineapple rum, Martinl Ambrato, Sugar, Egg yolk, Whipped cream, Chili

VIN BRULE" 16

Vino rosso, Chiodi di garofano, Cannella, Anice stellato, Agrumi, Zucchero
Red wine, Cloves, Cinnamon, Star anise, Citrus, Sugar

BARBAJADA ALL'AMARETTO ©7#» 16

Cioccolata, Caffé, Liguore Amaretto Adriatico, Panna montata,
Crumble di nocciole

Chocolate, Coffee, Adriatic Amaretto liqueur, Whipped cream,
Hazelnut crumble

BARBAJADA ALLA CILIEGIA ©7= 16

Cioccolata, Caffé, Liquore alla ciliegia, Panna montata, Lamponi
Chocolate, Coffee, Cherry liqueur, Whipped cream, Raspberry



NO ALCOL

WO 4
(C‘

CITRUS FLORA ~ 20

Martini Floreale, Fiori di sambuco, Aloe vera, Soda al pompelmo
Martini Floreale, Elderflower, Aloe vera, Grapefruit soda

WO 4
VAR

CUBANO FIZZ~ 18

Oppure Botanical Spirits, Lime, Menta, Vino frizzante analcolico
Oppure Botanical Spirits, Lime, Mint, Non-alcoholic sparkling wine

w04,

r
VIRGIN HUGO S$PRITZ ~ 18

Martini Floreale infuso al cardamomo, Soda al sambuco
Cardamom infused Martini Floreale, Elderflower soda



GIN & TONIC
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CINQUE TERRE 22

Gin Cinque Terre, Acqua tonica Tassoni
Gin Cinque Terre, Tassoni tonic water

GIASS @ 22

Gin Giass, Acqua tonica Tassoni
Gin Giass, Tassoni tonic water

GIN FISH® 22

Gin Fish, Acqua tonica Tassoni
Gin Fish, Tassoni tonic water

GIN®

Gin fruttati Fruity Gin
Winestillery Old Tom Gin 20

Gin Fabbri Amarena
Peter in Florence
Sipsmith Sloe
Brockman’s Gin
Ginarte

Gin Rivo

Acqua Gin Floral
Hendrick’s Gin

20
20
20
20
20
20
20
22

Hendrick’s Gin Neptunia 22



Gin agrumati Citrus Gin

Malfy Rosa

Beside

Gil

Portobello Road

The London n°1

Engine Gin

Tanqueray 10

Bombay Sapphire Premier Cru
Oxley

Nikka Coffey Gin

Gin secchi Dry Gin

Winestillery London Dry Gin
Beefeater

Plymouth Gin

Bombay Dry

London N°3

Kl NO Bl Kyoto Dry
Bobby’s Dry

Sipsmith London Dry
Elephant London Dry

Gin speziati Spiced Gin

Portofino Dry Gin
Solo Wild Gin
Acqua Gin Spicy
Muma Gin

lonico Gin

Gin Sale

Roby Marton
Roku Suntory
Gin Mare
Monkey 47

20
20
20
20
20
20
22
22
22
22

20
20
20
20
20
20
20
22
22

20
20
20
20
20
20
22
22
22
22



UN NOSTRO RITUALE OUR RITUAL

SPAGHETTATA Dl
MEZZANOTTE

OGNI SERA AL BAR
EVERY (MID)NIGHT AT THE BAR

Chiacchiere e risate continuano mentre
una forchetta tra le mani arrotola i
profumi mediterranei di aglio, olio e
peperoncino.

Chatter and laughter continue while a
fork in your hands rolls
the Mediterranean scents of
garlic, oil, and chilies.



VINI AL CALICE BY THE GLASS

Bollicine Sparkling Wines

Bellavista
Franciacorta Teatro alla Scala Brut
Chardonnay, Pinot Nero

Monte Rossa

Franciacorta Cabochon Fuoriserie N°25 Brut
Chardonnay, Pinot Nero

Ca del Bosco

Franciacorta Cuvée Prestige Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Billecart Salmon

Champagne Réserve Brut

Chardonnay, Pinot Nero

Veuve Clicquot

Champagne St. Petersburg
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier
Ayala

Champagne Rosé Brut

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Vini Bianchi White Wines

Il Borro
Chardonnay Special
Chardonnay
Joaquin

Vino della Stella Riserva
Fiano

Borgo S. Daniele
I’'Mauri

Pinot Grigio

Tasca D’Almerita
Nozze D’Oro
Inzolia, Sauvignon

Tenuta Mazzolino
Blanc
Chardonnay

2019

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

S.A.

2021

2020

2022

2022

2022

20

26

20

24

28

30

22

22

16

16

18



Vini Rosati Rosé Wines

Il Borro 2023
Borrorosa
Sangiovese

Vini Rossi Red Wines

Terlaner 2023
Pinot Nero

Pinot Nero

Pio Cesare

Barbaresco 2020
Nebbiolo

Sandro Fay

Ca Morei Valtellina Superiore Valgella 2019
Nebbiolo

Rainoldi

Sassella Riserva 2019
Nebbiolo

Tenuta Prima Pietra

Prima Pietra 2020
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot
Giodo

La Quinta 2021
Sangiovese

Vini da Dessert Dessert Wines

Torre a Cona
Merlaia 2016

Vin Santo Trebbiano, Malvasia

Franz Haas
Moscato Rosa 2023
Moscato Rosa

13

14

25

16

18

18

19

18

17



BIRRA BEER

Per fare la birra ci vuole il luppolo, ma non solo. Siamo
continuamente alla ricerca di fornitori che come noi riconoscono le
infinite opportunita di ogni ingrediente per trasformarli in sapori
inaspettati.

Brewing beer takes hops, but not only. We are continually looking
for suppliers like us that recognize the endless opportunities of each
ingredient and transform them into unexpected flavors.

% Biova Bread Beer Classica 50 ¢l " 12
Lager alla spina che ha un tocco inaspettato di sale. Fino al
30% di malto d’orzo viene sostituito da pane recuperato.
Draft lager that has an unexpected touch of salt. Up to 30% of
its barley malt is replaced by reclaimed bread.

% Biova Pasta Beer Integrale 33 cl @2 10
Birra scura ad alta fermentazione. Il surplus di produzione
della pasta sostituisce parte del malto d’orzo di cui é fatta.
Highly fermented dark beer. Surplus production of pasta
replaces some of the barley malt from which it is made.

% Biova Rice Beer Ipa 33 cl - gluten free @2 10
Una birra senza glutine per chi ama rimanere leggero.
Il riso recuperato sostituisce fino al 16% di malto d’orzo.
A gluten-free beer for those who like to stay light.
Reclaimed rice replaces barley malt up to 16%.

- . .
% Birra analcolica 33 cl @ 8
Non-alcoholic beer



SOFT DRINKS

Coca Cola 20 cl

Coca Cola Zero 20 cl

San Pellegrino Chinotto 20 cl|

3cent Ananas Soda 20 cl

Fever Three Indian Tonic Water 20 cl
Fever Three Mediterranean Tonic Water 20 cl
Acqua Brillante Tonic Water 20 cl
Tassoni super fine Tonic water 20 cl
Cortese Grapefruit soda 20 c|
Cortese Italian Lemonade 20 cl
Cortese Ginger Ale 20 cl

Cortese Ginger Beer 20 cl

San Pellegrino Aranciata 27 cl
Cedrata Tassoni 18 cl

Sprite 27 cl

San Bitter 10 cl

Crodino 10 cl

The alla Pesca 35,5 cl

The al Limone 35,5 cl



CAFFETTERIA HOT DRINKS

Espresso Cocoa Reloaded Blend Brazil, India, Colombia @
Espresso Doppio Double espresso &

Americano

Cappuccino”

Caffé d’orzo Barley coffee ®

Latte macchiato Latte

Caffe latte™

Cioccolata calda Hot chocolate ¢ 7

Ginseng

Latte Milk

intero » ®, parzialmente scremato ®» ®, soia © @,
riso ®, mandorla® &, avenan®

whole, semi-skimmed, soy, rice, almond, ocat
Matcha &

TE E INFUSI TEA AND FLAVOURED TEA

\I\IO('DOO\I(I)(DOU'I

12

& selezione La Via del Te

Té nero Black Tea
English Breakfast, Darjeeling, Earl Grey Imperial

Té verde Green Tea
Special Gunpowder, Special Jasmine, Sencha

Té bianco White Tea
Pai Mu Tan

Té alle erbe e infusi Herbal Tea and Flavoured Tea

Camomile, Mint Tea, Rooibos Cape Town, Purity, Vervain and

Lemon Balm, Ginger and Lemon, Relax Herbal Tea, Mixed
Berries, Orange-Cinnamon-Vanilla, Rosehip and Blueberry

10



SUCCHI JUICES

Ananas Pineapple

Pesca Peach

Mela Apple

Ace Carrot and orange vitamin juice
Pera Pear

Pomodoro Tomato

SPREMUTE FRESH JUICES

0 0 00 00 00 0

Arancia bionda Orange
Pompelmo rosa Pink Grapefruit

CENTRIFUGA WAKE UP WAKE UP JUICE EXTRACTS
Pera, Mela gialla, Ananas, Zenzero
Pear, Apple, Pineapple, and Ginger

CENTRIFUGA DETOX DETOX JUICE EXTRACTS
Mela verde, Sedano, Finocchio, Lime, Spinaci, Té verde e Menta
Green apple, Celery, Fennel, Lime, Spinach, Green tea, and Mint

CENTRIFUGA ENERGY ENERGY JUICE EXTRACTS®
Mela, Fragola, Arancia, Essenza di gelsomino
Apple, Strawberry, Orange, Jasmine

ACQUE MINERALI WATER

10

13

13

13

Acqua microfiltrata 75 cl
Microfiltered Water

Acqua Panna Naturale 75 cl
Acqua Panna Still Water

San Pellegrino Frizzante 75 cl
San Pellegrino Sparkling Water



SNACKS

Bao con maialino croccante glassato (2 pezzi) * ©®
Bao with crispy glazed piglet (2 pieces)

Le polpette di Milano:
i Mondeghili, maionese allo zafferano ° * a.»
‘Mondeghili’: Traditional Milanese meatballs, saffon mayonnaise

Pane, burro e acciughe @47
Bread, butter and anchovies

Selezione di salumi e formaggi della tradizione 7S

Selection of traditional cold cuts and cheeses

18

18

22

24

Toast con prosciutto cotto ‘Capitelli’, Pan di cacio e maionese “*”® 20

Toasted bread, ‘Capitelli’ cooked ham,
Pan di cacio cheese and mayonnaise

LE NOSTRE PIZZE OUR PIZZAS

Margherita classica @7
Classic Margherita

Prosciutto crudo e gorgonzola dolce @7

Parma Ham and sweet gorgonzola cheese

Pizza al padellino, quattro formaggi e tartufo nero “’®
Pizza ‘al padellino’, four cheeses and black truffle

Pizza al padellino, scarola, pinoli, uvetta, alici, olive taggiasche
e provolone Del Monaco (47®

Pizza ‘al padellino’, escarole, pine nuts, raisins, anchovies,
taggiasche olives and ‘Provolone Del Monaco’ cheese

18

22

28

24
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SPIRITS



LIQUORI DA APERITIVO APERITIF LIQUEURS™

Aperol 12
Biancosarti 12
Ginrosa 12
Select Aperitivo 12
Rabarbaro Zucca Riserva 12
Bitter Campari 12
Bitter Fusetti 12
Bitter Martini Riserva Speciale 12
Alko Bitter Nichilista 12
Sox Bitter 12
Savoia Americano Rosso 12
Saint Germain 12
Cordusio Liguore Aperitivo 12
Mezzo e Mezzo 12
Contratto bitter 12
Pimm’s 12
Marendry bitter Fabbri 12
Acqua bianca 15

COGNAC, BRANDY E CALVADQOS

Hennessy VS 15
Brandy Stravecchio XO 15
Mazzetti D'altavilla Arzente 12 yo 15
Vecchia Romagna etichetta nera 15
Martell VSOP 18
Rémy Martin VSOP 18
Hennessy XO 70
Rémy Martin XO 70
Acquaforte 80

Hennessy Paradise 130



VERMOUTH E VINI SPECIALI
VERMOUTH AND SPECIAL WINES

9 di Dante Inferno

Martini Riserva Speciale Ambrato
Martini Riserva Speciale Rubino
Carpano Punt & Mes

Carpano Rosso

Marcus Vermouth Imperiale

Dok ‘61 Vermouth Operaio

Vermouth Di Torino Cocchi

Vermouth Amaro Cocchi Dopo Teatro
Vermouth Extra Dry Cocchi
Vermouth Cocchi Rosa

Antica Formula Vermouth

Contratto Vermouth Rosso

Cocchi Vermouth Chinato

Lillet Blanc

Sandman Red Port

Sandman White Port

Winestillery Tuscan Vermouth
Winestillery Vermouth Dry

Gonzalez Byass Nectar Pedro Ximenex
Lustau Sherry Oloroso Pata de Gallina

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16



AMARI LIQUEURS ®

Amaro Blu

Amaro Blu Max Extra Amaro
Amaro del Capo al Peperoncino
Amaro Koro Elisir

Amaro Mandragola

Amaro Settemezzo al Carciofo
Amaro Bianchi

Amaro Salato Gabelle
Amaro Nardini

Amaro Del Capo

Amaro Nonino Quintessentia
Amaro 100 anni Elixir Noreas
Amaro Bonaventura Erbe e Fiori
Amara D'arancia Rossa
Braulio

Riserva Braulio

Amaro Del Ciclista

Fernet Branca

Fernet Branca Menta

Amaro Formidabile

Lucano Anniversario
Ramazzotti

Varnelli Sibilla

Jefferson

Averna

Montenegro

Jagermeister

San Simone

Genepy Amaro di Montagna
Bomba Carta al Caffé
Liquirizia Caffo

Unicum

12



WHISKY ™

Scotch Whisky

Smokehead Islay

Monkey Shoulder

Glenfiddich 12 yo

Whisky Bowmore 12 yo

Johnnie Walker Black Label 12 yo
Laprhoaig 10 yo

Talisker 10 yo

Benriach 10 yo

Benriach 10 yo Smoky
Glendronach 12 yo Original
Cotswolds Signature Single Malt
Craigellachie 13 yo

Benriach 12 yo

Macallan 12 yo Double Cask

The Balvenie 14 yo Caribbean Cask
Dalmore 12 yo Sherry
Glenfiddich 18 yo

Chivas 18 yo

Macallan 15 yo Double Cask
Lagavulin 16 yo

Chivas Regal Royal Salute 21 yo
Johnnie Walker Blue Label

18
18
18
18
18
18
18
22
25
25
25
25
25
25
26
31
33
33
35
35
60
76



American Whiskey

Rittenhouse Rye Whisky

Makers Mark

Wild Turkey 13 yo

Woodford Reserve Bourbon

Jack Daniel's Master Distiller N°6
Knob Creek Rye

Michter's Us*1 Small Batch Bourbon
Wild Turkey Rare Breed Barrel Proof
Michter’s Us*1 Single Barrell Rye
Michter's Us*1 Sour Mash

Shenk’s Homstead Sour Mash
Michter’s 10 yo

Michter's Us*1 American Whiskey
Hudson Baby Bourbon
Bomberger’s Declaration Bourbon
Hudson Manhattan Rye

Whisky dal Mondo
Whisky from the World

Puni Italian Malt Whisky Marsala Cask

Puni ltalian Malt Whisky Bourbon Cask

Nikka From The Barrel

Kyro Malt

Nikka Coffey Grain

Nikka Coffey Malt Whisky

Nikka Taketsuru No Age Pure Malt

Silvio Carta Whisky from Sardinia Single Malt

18
18
18
18
18
18
18
20
25
32
38
40
41
41
45
45

20
20
25
25
28
28
30
80



Whisky Speciali
Specials from the Whisky world

The Balvenie 16 yo Pineau Cask

The Macallan A Night On Earth
Yoichi 10 yo Single Malt Whisky
Miyagikyo 10 yo Single Malt Whisky
The Macallan Harmony Rich Cacao
The Balvenie 21 yo Stories 2nd Red Rose
Glenfiddich Excellence 26 yo
Glenfiddich 26 yo Grande Couronne
The Balvenie 25 yo Rare Marriage
The Macallan 25 yo Fine Oak
Michter’s Celebration

60
71
95
95
120
190
200
215
230
580
580



RUM, RON, RHUM ™

Goosling Black Barrel 18
Veritas Rum 18
Eminente Rum Claro 3 yo 18
Hampden Rum Fire Overproof 18
Eminente Rum Reserva 7 yo 18
Flor De Cafla 12 yo 18
Clairin Communal 18
Hampden Estate Owh 2012 8 yo 20
Plantation Pineapple 20
Clairin Ansyen Communal 20
Brugal 1888 20
Diplomatico Rum 20
Zacapa 23 25
Rum Santa Teresa Antiguo 1796 25
Botran Solera 18 yo 25
Flor De Cafna 18 yo Centenario 25
Hampden HIfc 2017 Classic Overproof 25
Abuelo XV 25
Appleton Estate 21 yo 30
Havana Club Seleccion de Maestros 30
Rhum Plantation Xo 20th Anniversary 40
Dictator Port Cask 40
Flor De Cana 25 yo Centenario 55
Zacapa XO 70
Caroni 90° 105
Caroni Guyana 1996 23 yo Blended Tasting Gang 240
PISCO E CACHACA™
Barsol Qeubranta Pisco 18
Barsol Acholado Pisco Peru 18
Leblon Cachaca 18
Pisco Porton 22
Yaguara Cachaca 20



MEZCAL™

Del Maguey Crema de Mezcal 20
Bruxo Mezcal Joven n.1 22
Bruxo X 22
Derrumbes Oaxaca Mezcal 22
Alipus 25
Bruxo n.2 Espadin Barri 30
Casamigos Mezcal 35
Bruxo n.5 Tobala 70
TEQUILA™
Volcan Blanco 18
Calle 23 Blanco 18
Don Julio Blanco 22
Agalia Sicilian Agave e Botanical Spirits 22
Don Julio Reposado 25
Calle 23 Reposado 22
Casamigos Blanco 25
Casamigos Reposado 25
Calle 23 Afejo 25
Don Fulano Afejo 25
Casamigos Afejo 30
Don Julio Afiejo 30
Volcan Reposado Cristalino 35
Volcan X.A - Blend of Reposado, Aiejo, Extra 70
Afejo Clase Azul Plata 80
Clase Azul Reposado 100



GRAPPE ©

Prime Uve Bianca 12
Prime Uve Nere 14
Alkemia Grappa di Chardonnay 12
Mazzetti D’Altavilla Barricata 3.0 12
Alta Langa Cocchi Bianca 14
Grappa del Drago Castiglion del Bosco 18
VODKA®™
Belvedere 20
Grey Goose 20
Tito’s American Vodka 20
Ketel One 20
Stolichnaya Elite 25
Beluga 25

DISTILLATI ANALCOLICI ALCOHOL-FREE SPIRITS

Martini Vibrante 15
Martini Floreale 15
Oppure Botanical Spirits 15
Tanqgueray 00 15

BTTR Bitter Non Alcolico 15



®
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GUIDA AGLI INGREDIENTI GUIDE TO INGREDIENTS

vegan ® vegetarian pork

Questo prodotto riflette il nostro impegno nell’ecosostenibilita

e nell’upcycling, nel rispetto delle risorse e dell'ambiente che le genera.
This product reflects our commitment to eco-sustainability and

to upcycling, respecting resources and the environment that generates them.

Surgelato all’origine
Frozen at the source

Le materie prime o semilavorate e i prodotti ittici serviti crudi sono
abbattuti termicamente durante le fasi di preparazione al fine di garantire
la sicurezza alimentare in accordo al nostro Piano di Autocontrollo HACCP
ed in conformita ai Regolamenti Europei REG CE 852/04 e 853/04.

Raw and semi-processed ingredients and fish products that are served
uncooked are blast chilled during the preparation in order to guarantee food
safety in accordance with our HACCP Self-Control Plan and in compliance
with the European Regulations REG EC 852/04 and 853/04.

LEGENDA DEGLI ALLERGENI PRESENTI NELL’ALLEGATO Il DEL REG. UE
N.1169/2011

LEGEND OF ALLERGENS PRESENT IN ANNEX Il OF REG. UE N.1169 / 2011
(1) Cereali contenenti glutine Cereals containing gluten

(2) Crostacei Crustaceans (3) Uova Eggs (4) Pesce Fish

(5) Arachidi Peanuts (6) Soia Soy (7) Latte e lattosio Milk and lactose
(8) Frutta a guscio Dry fruits and nuts (9) Sedano Celery

(10) Senape Mustard (11) Semi di sesamo Sesame

(12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg
Sulphur dioxide and sulphites in concentrations above 10 mg/kg

(13) Lupini Lupine (14) Molluschi Molluscs

Coperto Cover charge € 5

@ 10_1Tmilano



